
i|l|h*r' FÁ|it/LTAEK'N.M|cl(A

iiiil,fiiilt > t*tt-, FAKULTA EKoNourcrÁ
KPM

rrolxocnNÍ nax,q.LÁŘsKÉ pRÁco

Jana Benešová

systémy projektového ízení

Řízení kvality projk€tů

Ing. Miloslav Bultas

I&CEnergoa.s .

Akádemický rok'bieliibí3

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Poduik - íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepši' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodický postup q/pmcoviíní práce
C) Teoretický zíklad práce (Íešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování pláce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom:fonjazykem
H) Práce s odbomou literaturou (nomy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkolý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěťy pÍáce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (prc teolii, pro praxi)
N) Přístup autoťa k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Navrhu.ji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:r

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
!x!!!
!xtrtr!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!

velmi dobře

stručné zdůvodněni navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Sfudentka splnila zadrání BP v plném rozsahu. snažila se skloubit část teoletickou i plaktickou 1ak, aby
teorie byla podpolou pro aplikaci dané problematiLry. Je chvályhodné, Že správně rozdělila svá
zkoumání na ěást plocesní - dodržení kvality a to především pIocesu qfooby a dodržení kvaliý
vlastního produkfu' Velmi niíročné muselo bý zvládnutí technologie v]fooby textilní 1fooby pro
automobilo\"ý plumysl, návaznost jednotlivých operací. Velmi ktadně hodnotím i její komunikaci se
zástupcí výÍobce, kteří jí pomohli posbírat potřebné informace ajistě i pochopit smyslpráce. Práce
velmi dobře popisuje aplikaci teoletických požadavků na kvalitu jak procesu, tak vlastního prodútu.
Je podstatné, že nezanedbala ani stránku vyčíslení nákladů na Quality Managenet'
Příklad výběrového řízení pro ťrrmu Suzuki r:kazuje aplikaci kvality i pro v"ývoj' Tady měla studentka
šanci zjistit, proč tendr dopadl jen částečn:fin úspěchem. Pokud v tendru nebyla j ediným pararnetem
cena mohla tam hlát určitou roli i L.valita qívoje _ jako samostatného proc€su. Z plaxe není totiž nic
výjimečného fakt' že procesy z oblasti \".fooje nejsou tak naprosto dokonalé právě u výrobních
podniků. Plotož€ studenka Jana Benešová splnila zadríni beze zb}tku doporučujijejí BP k obhajobě.



h*

ffiffi >:ill.#.::lť"'',-^
ffi" uNtvEBzrTY
!- v llŽlll

FAKULTA EKoNolrrcr<Á
KPM

otázky a připomínky k bližšimu lysvětlení při obhajobě:r

1. Má firma Jobnson Control Fabrics podrobně spravoané směmice pro výoj zá{<aznických produktů?

V Plzni, dne :-,11 T . /t
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
']Kliknutim na pole \Tberte požadovaný kvalifikační stup€ň'.jstručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zFacujte v rczsahu 5 - l0 vět.'otázt|:y a př.ipomínky k bliŽšÍmu lysv&tení pŤi obhajobě dvě až ai oázky.
Posudek na DP a BP neipoději do 20.5.2013 spolu s pŤací na seketaliát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnořučním podPisem nodře (pro roz€znáíí originálu).


